

LETOCAJA ApS

Askevej 17, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 10 14 74 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2020.

Jan Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LETOCAJA ApS Askevej 17, Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 10 14 74 25 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Andersen, Askevej 17, Assentoft, 8960 Randers SØ, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering, køb og salg af fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 105.131 kr. mod 110.574 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.439 kr. mod 6.489 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019 faldet med 12.872 kr., nemlig fra 14.107 kr. til 1.235 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	105.131	110.574
1 Personaleomkostninger	0	-14.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.435	-27.435
Driftsresultat	77.696	69.139
Andre finansielle indtægter	0	10
Øvrige finansielle omkostninger	-50.113	-58.886
Resultat før skat	27.583	10.263
Skat af årets resultat	-15.144	-3.774
Årets resultat	12.439	6.489
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.439	6.489
Disponeret i alt	12.439	6.489

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.796.312	3.823.747
Materielle anlægsaktiver i alt	3.796.312	3.823.747
Anlægsaktiver i alt	3.796.312	3.823.747
Omsætningsaktiver		
3 Andre tilgodehavender	22.155	31.476
Tilgodehavender i alt	22.155	31.476
Likvide beholdninger	1.236	14.108
Omsætningsaktiver i alt	23.391	45.584
Aktiver i alt	3.819.703	3.869.331

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	300.000	300.000
5 Overført resultat	176.248	163.810
Egenkapital i alt	476.248	463.810
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.712.873	1.898.965
Deposita	47.706	36.189
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.760.579	1.935.154
6 Kortfristet del af langfristet gæld	99.063	12.000
Gæld til pengeinstitutter	2	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13.750
Selskabsskat	2.144	4.876
7 Anden gæld	1.467.917	1.439.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.582.876	1.470.367
Gældsforpligtelser i alt	3.343.455	3.405.521
Passiver i alt	3.819.703	3.869.331
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>14.000</u>
	0	14.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	3.910.055	3.475.265
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>434.790</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>3.910.055</u>	<u>3.910.055</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-86.308	-58.873
Årets afskrivninger	<u>-27.435</u>	<u>-27.435</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-113.743</u>	<u>-86.308</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.796.312</u>	<u>3.823.747</u>
3. Andre tilgodehavender		
Varme Nørrebrogade 20, 2. th.	1.340	0
Varme Nørrebrogade 20, 1. tv.	4.800	4.800
Varme Glarbjergvej 85, 1. tv.	2.640	5.755
Varme Nørrebrogade 20, 1. th.	4.800	10.196
Varme Skelvangsvej 143, 3. mf.	1.375	5.025
Varme Nørrebrogade 18, st. tv.	4.800	4.050
Varme Nørrebrogade 20, st. th.	600	1.650
Varme Vestervold 31, 4. tv.	<u>1.800</u>	<u>0</u>
	<u>22.155</u>	<u>31.476</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019	163.809	157.321		
Årets overførte overskud eller underskud	12.439	6.489		
	176.248	163.810		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.811.936	99.063	1.712.873	1.318.198
Deposita	47.706	0	47.706	47.706
	1.859.642	99.063	1.760.579	1.365.904
7. Anden gæld				
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse			1.467.577	1.438.801
Varme, Nørrebrogade 20 2. th.			0	600
Varme, Østervold 32 2. th.			340	340
			1.467.917	1.439.741
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.059 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.796 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 95 t.kr. til sikkerhed overfor ejerforeninger. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
